יחד ‘לטובת הלאום’. לשמוע דברים כאלה מפי אחד מגדולי הרבנים

לא פיללתי מעולם, ותהי בעיני מציאות רב כזה בתוך חובבי ציון כעד

נאמן על הכוח הנפלא אשר בחיבת ציון לפשט העקמומיות ולקרב

את הרחוקים.

) כל כתבי אחד העם , ‘דברי שלום’ )תשובה גלויה לאחד הרבנים(,

המליץ, ל’ בתשרי - ב’ בחשוון תרנ”ה 1894(; , נו(

וכן את דבריו של הרב צבי הירש קאלישר המדגיש את החיבור בין הלאום היהודי

לדת היהודית:

עמים נותנים איך דוגמאות, די לנו יש הרי ללאומיות; שנוגע מה

אחרים מרכושם ומדמם, כדי להשיג מחדש את לאומיותם שאבדה

יקר מדי להם, כדי להשיג אותה; על להם מזמן, ושום קורבן אינו

הארוך של דברי-ימינו. והנה האיר היום. עלינו רק להעביר את השֵנה

מעינינו, לחלץ את עצמותינו ולהפוך את החלום לדבר שבמציאות”

)בנימין זאב הרצל, פתרון לשאלת היהודים, 1896(

היהודי הלאומי המימד את ממשיכים הציונות של מאפיינים אילו לדיון: שאלה

הקדום ואילו הם לדעתכם מודרניים?

אודות המכללה למדינאות

להצמיח במטרה 2007 תשס”ז בשנת נוסדה למדינאות המכללה

מנהיגות ציבורית בעלת חזון מעמיק, זהות יהודית מפותחת, ידע נרחב

ויכולת אישית להוביל את מדינת ישראל למימוש יעדיה ההיסטוריים.

תחומי ורב מעמיק לימוד מתוך תצמח כזו שמנהיגות מאמינים אנו

של שאלות זהות וסוגיות מדיניות, העומדים בראש סדר היום של העם